КРАСНОАРМЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Решение
27 декабря 2023 года

             № 10/25-V
Об определении избирательного участка
для проведения голосования избирателей,
не имеющих регистрацию по месту жительства

Для реализации избирательных прав избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства на выборах Президента Российской
Красноармейская территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:

1. Определить избирательный участок № 902 для проведения голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства на территории Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики. Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: 429620, Чувашская Республика - Чувашия, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Васильева, д. 2, здание Красноармейского районного дома культуры.

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Чувашской Республики и разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Красноармейской  территориальной  избирательной комиссии Павлову Е.Л.
Председатель
Красноармейской территориальной
избирательной комиссии
                                        А.В. Петрова
Секретарь Красноармейской
территориальной избирательной комиссии                                      Е.Л. Павлова